) Vma/y-a Q/Mmvící^ida ^áMncca (^drúUca de (Soe ^^io^ae
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@Gamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

I IAprovado I I Rejeitado MOÇÃO N° 124/2016

De Congratulações ao Radialista Marcelo Ro

que Redeling do site ''São Roque Notícias".

r~l POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis

e voto(s) Contrários

Em

CANCELADO

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 30

de junho de 2016.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO N® CETSR 30/06/2016 - 15:36:50 03746/2016
/cmj-